
2020年 4月 21日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う一部店舗における 

窓口営業時間の変更（昼休業導入）について 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けておられる皆さまに対し、心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、新型コロナウイルスの感染拡大防止と、金融サービスの維持

を目的とした交代勤務の実施に伴い、下記のとおり一部の店舗において窓口時間の変更（昼休業導入）を行い

ますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 対象店舗
大阪支店（大阪市中央区北浜 1-8-16 大阪証券取引所ビル 2 階）

2. 昼休業導入時間
11：30～12：30

※休業時間中も ATM はご利用いただけます

3. 実施時期
2020 年 4 月 23日（木）から当面の間

以 上 

《 本件に関するお問い合わせ 》 

経営統括部（白石・髙橋） 

TEL 0857-37-0260 


